

SARAMIX

CANCELLERIA E FORNITURE PER UFFICI

SARAMIX s.n.c. di Lucernoni Mauro & C.
Via Borgo Sforzacosta, 160 I/L
62100 Macerata (MC)
TEL. 0733.521985 - FAX 0733.202663
Partita Iva e Cod.Fiscale: IT-01082080431
Reg. Imprese MC 8789/97 - R.E.A. MC 114745
www.saramix.it info@saramix.com

SPETT.LE

COMUNE DI BELFORTE DEL CHIANTI
PIAZZA UMBERTO I,13
62031 BELFORTE DEL CHIANTI (MC)

Preventivo a Cliente

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000619		00269440434		RIPA	72	08-07-21	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO				
BONIFICO IBAN:			IT-44-R-0311113406-00000001533 Unione Di Banche Italiane S.p.a. - Filiale Di Macerata Via				

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
150TOMBO	CORRETTORE A NASTRO TOMBO DA 10MT	CO	4,00	3,60		14,40	22
600ADAGIO80A3	CARTA COLORATA 80 Gr. A3	PZ	1,00	20,83		20,83	22
SEISPAZIO80	PORTAPROGETTI SEI SPAZIO 80	PZ	30,00	3,90		117,00	22
161684/2	CONF.100 POUCH 216*303 125 MC	CO	1,00	27,50		27,50	22
16112154FIN	POUCHE 125 MICRON 112*154 FINESTRATE	PZ	100,00	0,63		63,00	22
150TOMBO	CORRETTORE A NASTRO TOMBO DA 10MT	CO	2,00	3,60		7,20	22
120C1510CH	NASTRO PVC TRASP. 15X10 CHIOCC	PZ	6,00	0,87		5,22	22
150ZL63-W	CORRETTIORE PENTEL POCKET 7 ML	PZ	6,00	3,39		20,34	22
520RICSAMML2950	TONER RICOSTRUITO SAMSUNG ML2950SCX4728 103L	PZ	1,00	53,95		53,95	22
520RICHPC285	TONER NERO HP LASER JET P 1102	PZ	1,00	59,00		59,00	22
600PPCA3	CARTA FOTOCOPIE A3 80 GR.	RS	5,00	5,90		29,50	22
500C57	ROT. CALCOLATORI MM.57	PZ	10,00	0,50		5,00	22
500T5727	ROTOLE TERMICI 57X18 PER POS	RT	10,00	0,70		7,00	22
210STICKNOTES76X	STICK NOTES GIALLO 76X76	PZ	12,00	1,80		21,60	22
ZENITHPU1000	PUNTI ZENITH SCATOLA DA 1000 P	PZ	20,00	1,30		26,00	22
150TOMBO	CORRETTORE A NASTRO TOMBO DA 10MT	CO	12,00	3,60		43,20	22
K399	ZUM MEC LISCIA FORI LATERALI CONF 50PZ.	CO	10,00	3,68		36,80	22
600EXEGREEN	CARTA FOTOCOPIE EXECUTIVE 80 Gr. GREEN	RS	100,00	2,14		214,00	22
10102	PENNA BIC CRISTAL CONF. 50 PZ	PZ	5,00	0,35		1,75	22
400BAMERFINAD	BUSTA AMER.ADES. FIN. PZ500	CO	2,00	13,25		26,50	22
FAPL4010	P/LISTINI EUROPA 4010 4 AN. 30	PZ	10,00	5,46		54,60	22
SEISPAZIO80	PORTAPROGETTI SEI SPAZIO 80	PZ	30,00	3,90		117,00	22
106TRATTO6	CONF. 6 PZ TRATTO VIDEO MISTI	CO	1,00	5,30		5,30	22

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
Mittente		

TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
976,69			976,69			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
22	976,69	214,87	[22] ALIQ.IVA 22%			
				ABBUONO	OMAGGIO	
	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA	
	976,69	214,87		EUR 1.191,56	EUR 1.191,56	

SCADENZE

COPIA NON VALIDA AI FINI FISCALI, L'ORIGINALE DEL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO EMESSE IN FORMATO ELETTRONICO A NORMA DI LEGGE E SARA' DISPONIBILE PRESSO IL PROPRIO CASSETTO FISCALE DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE